
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

   

 

 

  
 

 

 

 

 

 

管理番号： M18-2310 

2018年 11 月 28日 
 

お客様各位 
 

株式会社フィリップス・ジャパン 

カスタマーサービス本部 
 
 

修理対応期限のお知らせ 
 

拝啓 貴院ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に 

ありがとうございます。 
 

さて、貴院にてご使用頂いております下記の装置につきまして、修理対応期限をお知らせ

致します。修理対応期限とは修理対応部品の新たな製造販売が終了する期日です。これを

過ぎますと徐々に修理対応が困難となります。 

2004年の発売から年数が経過していることもあり、特定の修理部品の調達が極めて困難

になることが予測されます。しかしながら貴院で長期にわたり大切にお使い頂いた装置です

ので、弊社としましても修理部品の入手が可能な間は全力でサポートさせて頂きます。 

お客様におかれましては、急な案内となりました修理対応期限のご理解及びご了承を頂き

ますようお願い申し上げますとともに、対象機器のご更新をご検討頂けますよう重ねてお願い

申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記 
 
 

製品名 型名 修理対応期限 

分娩監視コードレストランスジューサ・

システム ベースステーション 
M2720A 2018年 12 月 31日 

陣痛用トランスジューサ M2725A 2018年 12 月 31日 

心拍用（超音波）トランスジューサ M2726A 2018年 12 月 31日 

ECG トランスジューサ M2727A 2018年 12 月 31日 

 

以上 
 


